

DRUŽBA ZA AVTOCESTE V REPUBLIKI SLOVENIJI
DARS, d. d.

Dodatek št. 4

k dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila

za

**Izdelavo projektne dokumentacije za dobavo in postavitev sončnih elektrarn
na objektih DARS – 2. faza**

maj 2024

V skladu s členoma 9. in 10. Navodil ponudniku za izdelavo ponudbe podajamo naslednja pojasnila in spremembe k dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila:

Odgovori na vprašanja ponudnikov:

Vprašanje 1: V ESPD je pod Druge ekonomske in finančne zahteve POTREBNO navesti RAZMERJE v številki, kaj je to mišljeno?

Odgovor: Navede se število 0,00.

Vprašanje 2: ODGOVOR Ne. Pogoj iz podčlena 4.2 (c) Navodil ponudniku za izdelavo ponudbe se nanaša le na ponudnika. V podčlenu 4.2 (c) Navodil ponudniku za izdelavo ponudbe je navedeno, da če podjetje posluje krajši čas, se zahteva po čistem prihodku od prodaje proporcionalno zniža glede na obdobje delovanja podjetja. Kaj v primeru, da je podjetje v 2020 ni poslovalo?

Odgovor: Za vsako posamezno leto je treba v obrazec ESPD vpisati višino čistega prihodka od prodaje. Če ga v letu 2020 nimate, napišite v obrazec ESPD znesek 0,00 EUR.

Vprašanje 3: V referenčni zahtevi za pooblaščenega inženirja zahtevate, da je izdelal PZI za sončno elektrarno 300kW in PZI za hranilnik električne energije. Pri pregledu obrazca sta tudi v obrazcu pripravljena dve rubriki, kamor se vpisuje ali je pooblaščen inženir izdelal PZI za sončno elektrarno ali baterijski hranilnik. Prosimo, da potrdite naše razumevanje da je za to referenčno zahtevo možno navesti dva pooblaščen inženirja, od katerih je en izdelal PZI za sončno elektrarno drugi pa PZI za baterijski sistem.

Odgovor: Ne. V podčlenu 4.2 (e) Navodil ponudniku za izdelavo ponudbe, ki je bil spremenjen z Dodatkom št. 1 k dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila, je v tabeli s strokovnjaki navedeno zahtevano število strokovnjakov. V tabeli je navedeno, da je zahtevan največ 1 pooblaščen inženir s strokovnega področja elektrotehnike – za izdelavo načrtov s področja elektrotehnike.

Vprašanje 4: Obrazec 4.2 (e-1) v kolikor imamo strokovnjake z izs ni potrebno izpolnjevati?

Odgovor: Ni treba. Izjavo 4.2 (e-1) je treba predložiti v ponudbi le za kader, ki še ni vpisan v IZS.

Vprašanje 5: V razpisni dokumentaciji je na zadnji strani navedeno da OBRAZEC PODATKI O PODIZVAJALCU ni potrebno kadar podizvajalec ne zahteva neposrednega plačila, kljub vsemu je na obrazcu vseeno vprašanje ali podizvajalec zahteva neposredno plačilo - možnost odgovora NE, ali je potem vseeno potrebno priložiti obrazec, kljub temu da je odgovor NA ZAHTEVA NEPOSREDNO PLAČILO - NE.

Odgovor: V podčlenu 5.1 Navodil ponudniku za izdelavo ponudbe je navedeno: »V primeru, ko ponudnik namerava izvajati naročilo s podizvajalci, mora v ponudbi za vsakega od podizvajalcev predložiti obrazec: »PODATKI O PODIZVAJALCU«, v katerem izpolni vse navedene rubrike in »IZJAVO PODIZVAJALCA«. Poleg tega mora podizvajalec podati zahtevo in soglasje podizvajalca, da naročnik namesto glavnega izvajalca poravnava njegovo terjatev do glavnega izvajalca (predložitev zahteve in soglasja je potrebna v primeru, ko podizvajalec zahteva neposredno plačilo).«

Vprašanje 6: V kolikor imamo podizvajalce, kako označimo pri prijavi na ejn: uporaba zmogljivosti drugih subjektov ali podizvajalci ?

Odgovor: Označite podizvajalci.

DRUŽBA ZA AVTOCESTE V REPUBLIKI SLOVENIJI
DARS, d. d.